PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2024

O Secretário Municipal de Administração do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 010/2024, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS (CALÇAS, CAMISAS E
EPIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO
URBANO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BA. EMPRESA: ANDRE ANTONIO SABINO – ITEM 32 –
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais), ITEM 33 – VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais), EMPRESA: CENTRAL
DOS FARDAMENTOS LTDA– ITEM 01 – VALOR: R$ 1.499,50 (um mil quatrocentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos), ITEM 07 – VALOR: R$ 900,00 (novecentos reais) ITEM 12 – VALOR: R$ 1.575,00 (um mil
quinhentos e setenta e cinco reais), ITEM 13 – VALOR: R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais), ITEM
14 – VALOR: R$ 315,00 (trezentos e quinze reais), ITEM 15 – VALOR: R$ 4.210,00 (quatro mil duzentos e dez
reais), ITEM 16 – VALOR: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), ITEM 17 – VALOR: R$ 4.210,00 (quatro
mil duzentos e dez reais) ITEM 18 – VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), ITEM 19 – VALOR: R$
1.700,00 (um mil e setecentos reais), ITEM 20 – VALOR: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), ITEM 21 –
VALOR: R$ 365,00 ( trezentos e sessenta e cinco reais), ITEM 22 – VALOR: R$ 1.825,00 (um mil oitocentos e
vinte cinco reais), ITEM 23 – VALOR: R$ 1.460,00 (um mil quatrocentos e sessenta reais), ITEM 24 – VALOR:
R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), ITEM 36 – VALOR: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais), ITEM 37
– VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), ITEM 40 – VALOR: R$ 3.216,00 (três mil duzentos e
dezesseis reais), ITEM 41 – VALOR: R$ 113,00 (cento e treze reais), EMPRESA: JOÃO VICTOR FRANÇA
BONFIM – ITEM 09 – VALOR: R$ 1.035,00 (um mil e trinta e cinco reais), ITEM 25 – VALOR: R$ 560,00
(quinhentos e sessenta reais), ITEM 27 – VALOR: R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais) ITEM 28 – VALOR:
R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais), ITEM 29 – VALOR: R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais), ITEM 30 –
VALOR: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais), ITEM 31 – VALOR: R$ 52,00 (cinquenta e dois reais), ITEM 34
– VALOR: R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais), ITEM 35 – VALOR: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais),
ITEM 39 – VALOR: R$ 230,00 (duzentos e trinta reais), EMPRESA: RESTART COMERCIO E SERVIÇOS
VALENÇA LTDA – ITEM 02 – VALOR: R$ 673,50 (seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos),
ITEM 03 – VALOR: R$ 673,50 (seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos), ITEM 04– VALOR: R$
673,50 (seiscentos e setenta e três reais e cinquenta centavos), ITEM 05 – VALOR: R$ 673,50 (seiscentos e
setenta e três reais e cinquenta centavos), ITEM 06 – VALOR: R$ 673,50 (seiscentos e setenta e três reais e
cinquenta centavos), ITEM 08– VALOR: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais), ITEM 10– VALOR: R$ 1.020,00 (um
mil e vinte reais), ITEM 11– VALOR: R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), ITEM 26– VALOR: R$
1.225,00 (um mil duzentos e vinte e cinco reais), ITEM 38– VALOR: R$ 275,10 (duzentos e setenta e cinco reais
e dez centavos). Data da Homologação: 23/09/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-
BA, 23/09/2024. David Correia Ribeiro – Secretário Municipal de Administração.

Edição 4.329 | Ano 16
25 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP N° 010/2024

Certificação Digital: 1H46LLCI-FPOX77NE-T8BQZF68-UYSIIU2U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas